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SI 2025:2737 Uppgifter om kränkande behandling vid 
Bollebygdskolan 4-6, Bollebygds kommun, svar 250918 
 

Huvudmannen har i samband med den aktuella händelsen den 12 september 2024 

inte tidigare tagit del av de bilder som uppges visa blåmärken på eleven. I den 

ursprungliga anmälan framkom att blåmärken skulle ha uppstått och att 

vårdnadshavare dokumenterat detta, men dessa uppgifter har inte särskilt belysts i 

de frågor som huvudmannen ombads yttra sig kring. Huvudmannen har inte heller 

aktivt efterfrågat vårdnadshavares dokumentation. 

I den utredning som huvudmannen genomförde, och i de uppgifter som framkommit 

från berörd lärare, framgår att läraren avvisat eleven från klassrummet till ett 

intilliggande rum. Läraren har uppgett att inget våld brukades, och att den fysiska 

kraft som användes måste betecknas som låg/svag. 

Huvudmannen har tidigare redovisat sin uppfattning av situationen, vilken grundar sig 

på den skriftliga utredningen samt på samtal med berörda rektorer. Bedömningen är 

att ansvarig lärare, på ett alltför bryskt sätt, avvisade eleven från klassrummet. Detta 

agerande upplevdes av eleven som hårt, orättvist och som en bestraffning. 

Huvudmannen har utgått från rektors bedömning att eleven utsatts för kränkande 

behandling. Kränkningen har bestått av ett bemötande från läraren gentemot eleven 

som inte stod i proportion till elevens tidigare beteende. Ärendet har därför hanterats 

i enlighet med gällande rutin för kränkande behandling. 
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Utifrån vårdnadshavares yttrande framgår att man är nöjd med det stöd som eleven 

fått samt den handlingsplan som tagits fram för att trygga elevens situation. Läraren 

är inte längre verksam på skolan. 

Vad gäller vårdnadshavares upplevelse av att huvudmannens representant och 

ledning på högstadiet uppträtt med ett dåligt bemötande beklagar vi detta. 

Huvudmannen vill dock understryka att det funnits ett stort engagemang i ärendet 

och att fokus hela tiden varit att trygga eleven. 

 
Avslutningsvis vill huvudmannen understryka att vi tar med oss erfarenheterna från 
detta ärende. Vi kommer att se över våra rutiner för dialog och 
informationsinhämtning, i syfte att ytterligare stärka transparensen och förtroendet i 
liknande situationer framöver. 
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